1

各  位                                                             平成 23 年 5 月 10 日

                         会社名  キムラユニティー株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 木 村 幸 夫

                         （コード番号 9368 東証・名証第１部）
          問合せ先

                                     代表取締役専務 千 賀 信 次
                                    TEL ０５２(９６２)７０５３

当社の役員及び連結子会社人事異動に関するお知らせ

  平成 23 年５月 10 日の取締役会において、当社の役員及び連結子会社の代表者の異

動について内定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社（キムラユニティー株式会社）の人事異動

（１）役員の人事異動

① 新任取締役候補

   取締役       平井 鉄郎（現 豊田通商㈱ 執行役員）

            ※平井 鉄郎氏は、社外取締役候補であります。

② 退任予定取締役

取締役相談役    金谷 健次 ［相談役 就任予定］

 取締役       髙梨 建司

          ※髙梨 建司氏は、社外取締役であります。

③ 新任予定監査役

   監査役       服部 正秋

            ※服部 正秋氏は、社外監査役候補であります。

④ 退任予定監査役

   監査役       有賀 重介

            ※有賀 重介氏は、社外監査役であります。

※異動予定日 平成 23 年６月 23 日

２．当社連結子会社（天津木村進和物流有限公司及び広州広汽木村進和倉庫有限公司）

 の代表者の異動

① 新任董事長候補   齊藤 延仁

② 退任予定董事長   鈴村 光利

※異動予定日 平成 23 年６月末日開催予定の董事会

以上